



Vendor: IBM

Exam Code: C2140-051

Exam Name: Rational Developer for System z v7.6

Version: DEMO

QUESTION 1

What does the IBM® SCLM Developer Toolkit use to provide SCLM services to Eclipse projects and host-based SCLM projects?

- A. the CARMA infrastructure
- B. the Eclipse repository provider model
- C. a proprietary SCLM programming interface
- D. the Jazz repository access model

Answer: B

QUESTION 2

By default, Eclipse will allocate up to 256 megabytes of Java heap memory. You can increase this amount by passing which command line arguments to start Rational Developer for System z?

- A. eclipse -arch -Xmx<memory size>
- B. eclipse -vmargs -Xmx<memory size>
- C. eclipse -configuration -Xmx<memory size>
- D. eclipse -init -Xmx<memory size>

Answer: B

QUESTION 3

When a user runs the Build action (or "Build 390 Stored Procedure" in earlier versions) from the Data Project Explorer, the build utility is invoked on the remote system and builds the executable form of the stored procedure. This process includes the compilation of the source code, the linkage of the load module, the binding of the DB2® package, and what else?

- A. validation of the load module built
- B. dropping of stored procedure if one with the same name already exist
- C. registration of the stored procedure in the DB2 catalog
- D. running of the stored procedure upon a successful build

Answer: C

QUESTION 4

To add custom actions in Common Access Repository Manager (CARMA), code must be written to extend what?

- A. the Repository Access Manager (RAM)
- B. the CARMA repository instance
- C. the CARMA filter
- D. the CARMA plug-in

Answer: D

QUESTION 5

Enterprise Service Tools Single-service projects can generate Message Transformation Optimization Mechanism / XML-binary Optimization Package (MTOM/XOP) Web service for

CICS. Which statement is true about using MTOM/XOP?

- A. A service requester and service provider can exchange the actual binary/native request and response language structures without having to use an intermediate XML representation.
- B. A service requester and service provider can exchange the actual binary/native request and response language structures, but an intermediate XML representation is required and used.
- C. A service requester can send binary request language structures independent of how it is received by the service provider.
- D. A service provider can send binary response language structures independent of how the request is sent.

Answer: A

Thank You for Trying Our Product

Lead2pass Certification Exam Features:

- ★ More than **99,900** Satisfied Customers Worldwide.
- ★ Average **99.9%** Success Rate.
- ★ **Free Update** to match latest and real exam scenarios.
- ★ **Instant Download** Access! No Setup required.
- ★ Questions & Answers are downloadable in **PDF** format and **VCE** test engine format.
- ★ Multi-Platform capabilities - **Windows, Laptop, Mac, Android, iPhone, iPod, iPad**.
- ★ **100%** Guaranteed Success or **100%** Money Back Guarantee.
- ★ **Fast**, helpful support **24x7**.



View list of all certification exams: <http://www.lead2pass.com/all-products.html>



Microsoft



ORACLE



CITRIX



JUNIPER
NETWORKS



EMC²
where information lives®

10% Discount Coupon Code: ASTR14